
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	3107

130	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3107

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 250.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 550	m

Vzdálenost	od	letiště 9	km

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA!

Prostorný	byt	na	západní	části	ostrova	Čiovo,	který	se	nachází	v	klidné	oblasti	s	nízkým	provozem	a	hlukem.

Byt	má	pěkný	výhled	na	moře	z	prostorné	terasy.	Nejbližší	pláž	je	vzdálená	pouhých	200	m	a	je	převážně
oblázková.

Byt	se	nachází	v	přízemí	a	má	celkovou	plochu	155	m2,	která	zahrnuje	105,5	m2	obytné	plochy	+	2	balkony
12	m2	a	prostornou	terasu	37	m2.

Uvnitř	bytu	jsou	3	ložnice,	2	koupelny,	prostorný	obývací	pokoj	s	východem	na	terasu,	velká	kuchyně	s
jídelním	koutem.

Prodává	se	kompletně	zařízený	a	ihned	k	nastěhování.

V	ceně	je	parkovací	stání	před	bytem.

Malé	centrum	s	občanskou	vybaveností	je	vzdáleno	pouhé	3	minuty	jízdy	autem	a	mezinárodní	letiště
pouhých	20	minut.

Pro	více	informací	prosím	kontaktujte	naši	kancelář.








